
Start schooljaar Metaal

Klasnaam Opleiding Schooldagen Lestijden

OMC1A

OMC2A

OMP1A

OMP2A

OMV1A

OMV2A

WMC1A

WMC2A

WMP1A

WMP2A

WMV1A

WMV2A

Klasnaam Opleiding Schooldagen Lestijden

OCA1A

OCA1B

OCA2A

OCA2B

OCA3B

OCA3A

OCA4A

OPA1A

OPA2A

OPA3B

OPA3A

OPA4A

OVA1A

OVA2A

OVA3B

OVA3A

OVA4A Do middag & avond en vrij 12.30 uur - 21.00 uur/ 8.30 uur - 16.30 uur

Allr. Medewerker Productietechniek Verspanen 1e leerjaar

Allr. Medewerker Productietechniek Verspanen 2e leerjaar

Allr. Medewerker Productietechniek Verspanen 3e leerjaar

Ma en Di

Ma en Di

Do middag &avond en Vrij

08.30 uur - 16.30 uur

08.30 uur - 16.30 uur

12.30 uur - 21.00 uur/ 8.30 uur - 16.30 uur

Week 37

Allr. Medewerker Productietechniek Plaat 2e leerjaar (doorstroom) Do middag &avond en Vrij 12.30 uur - 21.00 uur/ 8.30 uur - 16.30 uur

Allr. Medewerker Productietechniek Verspanen 1e leerjaar (doorstroom)Do middag &avond en Vrij 12.30 uur - 21.00 uur/ 8.30 uur - 16.30 uur

Allr. Medewerker Productietechniek Verspanen 2e leerjaar (doorstroom)

Allr. Medewerker Productietechniek Constructie 2e leerjaar

Allr. Medewerker Productietechniek Constructie 3e leerjaar

Allr. Medewerker Productietechniek Plaat 1e leerjaar

Allr. Medewerker Productietechniek Plaat 2e leerjaar

Allr. Medewerker Productietechniek Plaat 3e leerjaar

Do middag &avond en Vrij 12.30 uur - 21.00 uur/ 8.30 uur - 16.30 uur

Allr. Medewerker Productietechniek Plaat 1e leerjaar (doorstroom) Do middag &avond en Vrij 12.30 uur - 21.00 uur/ 8.30 uur - 16.30 uur

Allr. Medewerker Productietechniek Constructie 2e leerjaar Ma en Di 08.30 uur - 16.30 uur

08.30 uur - 16.30 uur

08.30 uur - 16.30 uur

Allr. Medewerker Productietechniek Constructie 1e leerjaar 08.30 uur - 16.30 uur

08.30 uur - 16.30 uur

12.30 uur - 21.00 uur/ 8.30 uur - 16.30 uur

08.30 uur - 16.30 uur

08.30 uur - 16.30 uur

12.30 uur - 21.00 uur/ 8.30 uur - 16.30 uur

Ma en Di

Ma en Di

Do middag &avond en Vrij

Ma en Di

Ma en Di

Do middag &avond en Vrij

Allr. Medewerker Productietechniek Constructie 1e leerjaar (doorstroom)Do middag &avond en Vrij 12.30 uur - 21.00 uur/ 8.30 uur - 16.30 uur

Allr. Medewerker Productietechniek Constructie 2e leerjaar (doorstroom)

Allr. Medewerker Productietechniek Constructie 1e leerjaar Ma en Di 08.30 uur - 16.30 uur

Woe 

Do en Vrij

Do en Vrij

Do en Vrij

Do en Vrij

Do en Vrij

08.30 uur - 16.30 uur

08.30 uur - 16.30 uur

08.30 uur - 16.30 uur

08.30 uur - 16.30 uur

08.30 uur - 16.30 uur

08.30 uur - 16.30 uur

08.30 uur - 16.30 uur

08.30 uur - 16.30 uur

08.30 uur - 16.30 uur

08.30 uur - 16.30 uur

Vanaf maandag 11 september 2023

Lesrooster Deltion College 2023-2024

Niveau 2 Opleidingen

Niveau 3 Opleidingen

Medewerker Productietechniek Constructie 1e leerjaar

Medewerker Productietechniek Constructie 2e leerjaar

Medewerker Productietechniek Plaat 1e leerjaar

Medewerker Productietechniek Plaat 2e leerjaar

Medewerker Productietechniek Verspanen 1e leerjaar

Medewerker Productietechniek Verspanen 2e leerjaar

Medewerker Productietechniek Constructie 1e leerjaar

Medewerker Productietechniek Constructie 2e leerjaar

Medewerker Productietechniek Plaat 1e leerjaar

Medewerker Productietechniek Plaat 2e leerjaar

Medewerker Productietechniek Verspanen 1e leerjaar

Medewerker Productietechniek Verspanen 2e leerjaar

Woe 

Woe 

Do en Vrij

Woe 

Woe 

Woe 



WCA1A

WCA2A

WCA3B 08.30 uur - 16.30 uur

WCA3A

WCA4A

WPA1A

WPA2A

WPA3B 08.30 uur - 16.30 uur

WPA3A

WPA4A

WVA1A

WVA2A

WVA3B 08.30 uur - 16.30 uur

WVA3A

WVA4A

Klasnaam Opleiding Schooldagen Lestijden

OCT1A

OCT2A

OVT1A

OVT2A

Klasnaam Schooldagen

WMA2T

WMA2P

Herfstvakantie

Kerstvakantie

Voorjaarsvakantie

week 13/ week 14

2e Pinksterdag

Zomervakantie

Do middag/avond

Do middag/avond 12.30 uur - 21.30 uur

Maatwerk opleidingen Do In overleg

12.30 uur - 21.30 uur

Productietechnicus Verspanen 2e leerjaar Di middag/avond 12.30 uur - 21.30 uur

Allr. Medewerker Productietechniek Constructie 1e leerjaar

Do middag/avond

08.30 uur - 16.30 uur

08.30 uur - 16.30 uur

Woe

WoeAllr. Medewerker Productietechniek Constructie 2e leerjaar

Lesrooster Deltion College 2023-2024
Niveau 3 Opleidingen

week 21

Allr. Medewerker Productietechniek Constructie 3e leerjaar Woe

Allr. Medewerker Productietechniek Plaat 3e leerjaar Woe

Woe

Do middag/avond

Hemelvaart

week 18 t/m week 19

Niveau 4 Opleidingen

Productietechnicus Constructie/Plaat 1e leerjaar Di middag/avond 12.30 uur - 21.30 uur

Productietechnicus Verspanen 1e leerjaar Di middag/avond 12.30 uur - 21.30 uur

maandag 23 oktober 2023 - vrijdag 27 oktober 2023

maandag 25 december 2023 - vrijdag 5 januari 2024

Opleiding

Do

Lestijden

12.30 uur - 21.30 uur

Productietechnicus Constructie/Plaat 2e leerjaar Di middag/avond

week 8

week 19

Maatwerk Opleidingen

Maatwerk opleidingen

Studiedag docenten

Deltiondag 

Allr. Medewerker Productietechniek Verspanen 2e leerjaar

Allr. Medewerker Productietechniek Verspanen 1e leerjaar (doorstroom)

Meivakantie

Goede vrijdag/Pasen

maandag 29 april 2024 - vrijdag 10 mei 2024

week 51 t/m week 1

Allr. Medewerker Productietechniek Verspanen 3e leerjaar Woe

Woe

week 30 t/m week 35

maandag 19 februari 2024 - vrijdag 23 februari 2024

vrijdag 29 maart 2024 - maandag 1 april 2024

week 14

14 maart 2024

2 april 2024

week 11

maandag 22 juli 2024 - vrijdag 31 augustus 2024

donderdag 9 mei 2024

maandag 20 mei 2024

week 43

Allr. Medewerker Productietechniek Constructie 2e leerjaar (doorstroom)Do middag/avond 12.30 uur - 21.30 uur

12.30 uur - 21.30 uurAllr. Medewerker Productietechniek Plaat 2e leerjaar (doorstroom)

Allr. Medewerker Productietechniek Verspanen 2e leerjaar (doorstroom)

08.30 uur - 16.30 uur

12.30 uur - 21.30 uur

08.30 uur - 16.30 uur

08.30 uur - 16.30 uur

12.30 uur - 21.30 uurDo middag/avond

08.30 uur - 16.30 uurWoe

Woe

Allr. Medewerker Productietechniek Constructie 1e leerjaar (doorstroom)

Allr. Medewerker Productietechniek Plaat 1e leerjaar

Allr. Medewerker Productietechniek Plaat 2e leerjaar

Allr. Medewerker Productietechniek Plaat 1e leerjaar (doorstroom)

Allr. Medewerker Productietechniek Verspanen 1e leerjaar

12.30 uur - 21.30 uur

Schoolvakanties schooljaar 2023-2024

Studiedagen schooljaar 2023-2024 ( er is geen les, leerling werkt bij werkgever)


